ד"ר ש"ר מס' 73

יח' אדר ב' תשע"א

24 מרץ 2011

## התייעלות וקיצוץ

קיצוץ מענקי האיזון וגזרות תקציביות נוספות של המדינה, מעמידים את המועצה בפני חוסר וודאות תקציבי וצורך דחוף בהתייעלות וקיצוצים, על מנת שנוכל לשמור על תקציב מאוזן בשנת 2011. אנו עוסקים בגיבוש שורת צעדים בכל מחלקות הארגון ובתחומי פעילות המועצה המתחייבים ממצב זה, במטרה להביאם לאישור מליאת המועצה וליישמם באופן מיידי.